
AM: 0707756
NM: 1001452

0707151

0714091
sans joint

0700418

0700271

0707121

0707101

0707011

0707013

 Réf. 
Alliance

Bouton M22DRS

Contacteur LC1D

Embout bol à visser

Bol complet Louve +

Bouton potentiomètre

Bouton thermostat jupe

Fils racleur courts (paire)

 Désignation 

Bouton pousssoir complet

Bouchon chromé Ø 15x21

Ecrou à oreille chromé Ø 6

Elément chauffant 1750 W

Assemblage potentiomètre

Photo

NOMENCLATURE PIECES LOUVE +

 Réf. 
Legrain
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-

0700730

0700875

0700757

0700647

0700646

0700648

1000553

0707126

0707119

0707226

0700660

0707045

Grille plate 

Joint de bol 

Thermostat

Sonde tige bol

Hélice agitateur

Joint bol circulaire

Fusible 1 Amp.5x20

Fusible 2 Amp.5x20

Fusible 4 Amp.5x20

Limiteur à bulbe de sécurité

Platine commande safetech

Moteur vis archimède complet

Pompe à eau complète Louve +

Porte fusible avec fusible 1amps

Moteur agitateur complet
sans arbre

-

-
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1713

1113
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1112

1295
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1724 1001757

0700270

0700095

0707047

0700718

0707049

0707050

0707051 Voyant vert

Voyant bleu

Voyant rouge

Voyant orange

Vanne "EVE" 1 voie

Vis montée de poudre

Tuyau versitec Ø 15 x 21 (au mètre)

Tuyau versitec Ø 20 x 27 (au mètre)


